
UCHWAŁA Nr XXXV/212/18
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

 zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 
2018-2030

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z póżn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/203/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2018-2030 wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2018-
2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) Załącznik Nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2018-
2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) Załącznik Nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2018-
2030 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 ) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, z 2018 r. poz. 
130.



UZASADNIENIE

Na podstawie  art.  231  ust.  1  ustawy  o  finansach  publicznych  dokonuje  się  zmiany  kwot 

planowanych na realizację następujących przedsięwzięć:

1) Modernizacja oświetlenia ulicznego zostaje przesunięta do realizacji na lata 2020-2021, w związku 

z koniecznością zapewnienia w 2019 roku środków na zadania, przy których możliwe jest uzyskanie 

dofinansowania;

2)  Rewitalizacja zdegradowanych terenów miasta-Góra Zamkowa zwiększenie wydatków w 2018 r. 

o kwotę 15.000,00 zł, na przygotowanie dokumentacji do złożenia wniosku;

3)  Budowa  systemów  fotowoltaicznych  z  udziałem  środków  unijnych  na  lata  2018-2021 

z zabezpieczeniem   w 2018 r. kwoty 10.000,00 zł na przygotowanie wniosku aplikacyjnego i studium;

4)  Przebudowa  ulic  Mickiewicza,  Słowackiego,  Krasińskiego  i  Targowej-zmniejszenie  kwoty 

wydatku  do  2.580.693,00  zł  w  związku  z  przekazaniem  do  realizacji  części  zadania  do  spółki 

MZECWiK;

5)  Przebudowa obiektów sportowych-zwiększenie wydatku w 2019 roku do kwoty 7.107.873,00 zł 

w związku  z otrzymaniem ostatecznych poprawek do projektu;

6)  Modernizacja dróg gminnych-zmiana kwot wydatkowanych w poszczególnych latach w związku 

z potrzebą zabezpieczenia środków na zadaniach priorytetowych;

7)  Infostrada Pomorza i Kujaw II-projekt partnerski-zwiększenie kwoty przedsięwzięcia w 2018 r.  

o 134,00 zł, tj. o środki niewykorzystane w 2017 r.

Ponadto dostosowuje się WPF i objaśnienia do zmian wynikających ze zmian budżetu na 2018 r.


